
Motion 3 från Majid Nodeghan om klubbstugan 

Klubbstuga på kort sikt 

 

Bakgrund 

Under de 10 åren som jag har varit engagerad i klubben så har frågan om Klubbstugan varit 
ständigt närvarande, och även om 10 år är lång tid har jag och många med mig fått 
uppfattningen att detta har varit en relativt ny utmaning. Men under senaste ledarträffen 
träffade vi en ledare och fick förstahandsinformation att exakt de diskussioner som pågår nu, 
pågick under hans första vända i klubben i början på 200-talet, alltså för över 20 år sedan ! 

Detta var en uppvaknande för mig och åtminstone dem 10 ledare som var närvarande i den 
diskussionen. 

Vi vet alla att frågan om klubbstugan handlar om alldeles för många saker som vi som 
medlemmar eller för den delen klubben inte kan styra över.  

Men det är hög tid att vi som klubb tar tag i detta och faktiskt gör något åt det som vi kan 
styra över. Klubben måste ha en klubbstuga åtminstone på kort sikt, även om det innebär att 
vi förlorar den investeringen så småningom om, t.ex inom 3-5 år. 

Om och när en ny klubbstuga blir en verklighet så är det en enorm bonus, men här och nu 
måste vi ha en lösning på kort sikt. Renovera, riva, flytta, hyra? Det finns säkerligen en 
massa alternativ som innebär en fungerande klubbstuga på kort sikt. För tydlighetens skull 
så är kort sikt 6 mån- 1 år. 

Det kan omöjligt vara så att man måste byta bort Mossen för att få uppleva en klubb med en 
klubbstuga. 

 

Stämman föreslås därför att besluta om, 

-att ge Styrelsen i uppdrag att ta fram reella förslag för att på kort sikt få på plats en 
fungerande klubbstuga, förslagen skall vara framtagna senast 20250530. 

 -att ge Styrelsen i uppdrag att ta fram reella förslag för budget för lösning av klubbstuga på 
kort sikt, förslagen skall vara framtagna senast 20250530. 

-att ge styrelsen i uppdrag att tillkalla en extra stämma där medlemmarna kan rösta igenom 
ett förslag samt budget. Extra stämman skall genomföras senast 20250630. 

 

 

Mvh/ Majid Nodeghan 

Tränare Mossens P-10 

 

 


